4o¢ Aywvag NaveAAnviouv MNpwtaBAnparog a MA f
Taxvtnrag 2019 - Méyapa 8/12/2019 L

EA.AALAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTON * MEFAPA * 8.12.2019
ENIAIO AFQNAZ 2

08/12/2019-21:09 OPIZTIKH KATATA=H

©eonNo Aywvi{opevog Oxnua [pot  Xpovog Awagopd Taxutepog
1 7 TIANNIKOZ KQNITANTINOZ SKODA FABIA1.2T..  U30EN AZMA 10 12:30.188 1:14.175-2
2 28 XAPAAAMIOMOYAOZ IQANNHZ SKODA FABIA1.2T... U30 EN AZMA 10 12:30.842 +0.654 1:13.882-2
3 30 KOYKEAZ EYITAOIOZ SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO START LINE 10 12:31.807 +1.619 1:14.300-3
4 20 'Le Man' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO AZMA 10 12:33.286 +3.008  1:14.412-2
5 29 T[AAEPAKHZ ZMYPIAQN SKODA FABIA1.2T...  U30EN ANA 10 12:36.066 +5.878  1:14.198-4
6 19 XAZAIMHZ TPY®QNAZ SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO ANAKAANAMATAS 10 12:40.792 +10.604  1:14.981-6
7 6 XAAIBEAAKHZ AAESANAPOX SKODA FABIA1.2T...  U30EN AZMA 10 12:41.043 +10.855 1:14.876-4
8 25 ZAPTAMIMAKOZ FEQPrioz SKODA FABIA 1.2 T... ENIAIO KIRKOS RACING TEAM:-... 10 12:41.537 +11.349  1:14.724-3
O 11 HAIONOYAOZ MANATIQTHZ SKODA FABIA1.2T... ENIAIO ANAKANAMATAZ 10 12:44.922 +14.734  1:15.261-7
10 21 'DAVID 28' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO START LINE 10 12:53.923 +23.735 1:15.364-8
11 12 'ADKANELL' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO AZMA 10 13:00.829 +30.641 1:16.434-8

TAXYTEPOZ I'YPOZ 1:13.882 AINO TON AFQNIZOMENO No 28

Mp6oBetn mowviy 5.000 yLa to No 21

Frz FF v 573 &9 &F iw



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

ENIAIO AFQNAZX 2

08/12/2019-21:09 r'YPOAOTIO

No 6 No 7 No 11 No 12 No 19 No 20 No 21 No 25 No 28 No 29
1:23.080  1:18.837  1:24.703  1:26.221  1:21.791  1:20.686  1:24.362  1:24.983  1:18.362  1:22.344
1:15.192  1:14.175* 1:17.010  1:17.132  1:15.983  1:14.412* 1:18.039  1:15.780  1:13.882* 1:15.221
1:15.302  1:14.356  1:15.353  1:16.828  1:15.114  1:14.559  1:15.937  1:14.724* 1:14.533  1:14.484
1:14.876* 1:14.390  1:15.301  1:18.127  1:15.024  1:14.557  1:16.462  1:14.985  1:14.357  1:14.198*
1:15.149  1:14.473  1:15.429  1:17.237  1:15.038  1:14.676  1:16.210  1:14.922  1:14.397  1:14.699
1:15.045  1:14.654  1:15.401  1:16.940  1:14.981* 1:14.615  1:15.763  1:15.081  1:14.618  1:14.818
1:15.847  1:14.640  1:15.261* 1:16.993  1:16.197  1:14.715  1:15.489  1:15.248  1:15.611  1:14.994
1:15.600  1:14.911  1:15.304  1:16.434* 1:15.455  1:14.740  1:15.364* 1:15.109  1:15.162  1:14.920
1:15.538  1:14.979  1:15.512  1:17.127  1:15.714  1:15.719  1:15.616  1:15.146  1:14.913  1:15.152
1:15.414  1:14.773  1:15.648  1:17.790  1:15.495  1:14.607  1:15.681  1:15.559  1:15.007  1:15.236
No 30

1:19.506

1:15.168

1:14.300*

1:14.464

1:14.672

1:14.759

1:14.821

1:14.561

1:14.630

1:14.926

* Tax0TEPOG yLPOCG aywvilOUeEVOU

Furx F v rwy &2 gy o=



40¢ Aywvag MaveAAnviov MNpwta®Afparog OMAE
Taxvtnrag 2019 - Méyapa 8/12/2019 L

EA.AALAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTON * MEFAPA * 8.12.2019
ENIAIO AFQNAZ 1

08/12/2019-21:06 OPIZTIKH KATATA=H
©eonNo Aywvi{opevog Oxnua [pot  Xpovog Awagopd Taxutepog

1 28 XAPAAAMIMOMOYAOZ IQANNHE SKODA FABIA1.2T...  U30EN AZMA 10 12:28.833 1:14.018-2
2 7 TIANNIKOZ KQNITANTINOZ SKODA FABIA1.2T..  U30EN AZMA 10 12:29.969 +1.136  1:14.273-2
3 30 KOYKEAZ EYITAOIOZ SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO START LINE 10 12:35.792 +6.959  1:14.671-3
4 20 'Le Man' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO AZMA 10 12:36.729 +7.896 1:14.585-3
5 6 XAAIBEAAKHZI AAEZANAPOZX SKODA FABIA1.2T...  U30EN AZMA 10 12:37.079 +8.246 1:14.514-3
6 19 XAZIAMHZ TPYOQNAZ SKODA FABIA1.2T... ENIAIO ANAKANAMATAZ 10 12:45.071 +16.238 1:15.097-4
7 21 'DAVID 28' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO START LINE 10 12:52.113 +23.280 1:15.188-3
8 11 HAIOMOYAOZ MANATIQTHE SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO ANAKANAMATAE 10 12:54.586 +25.753 1:15.333-4
O 12 'ADKANELL' SKODA FABIA1.2T...  ENIAIO AZMA 10 13:06.504 +37.671 1:16.336-3

TAXYTEPOZ N'YPOX 1:14.018 AINO TON ArQNIZOMENO No 28
O aywviopevog No 25 amnekAeiobn pe andgpaon aywvodlkwy

Frz FF v 573 &9 &F iw



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

ENIAIO AFQNAZ 1

08/12/2019-21:06 r'YPOAOTIO

No 6 No 7 No 11 No 12 No 19 No 20 No 21 No 28 No 30
1:20.233  1:18.355  1:22.305  1:30.603  1:26.175  1:19.572  1:30.835  1:17.988  1:19.082
1:14.766  1:14.273* 1:15.842  1:17.394  1:15.410  1:14.827  1:15.487  1:14.018* 1:14.832
1:14.514* 1:14.550  1:16.006  1:16.336* 1:15.515  1:14.585* 1:15.188* 1:14.280  1:14.671*
1:14.696  1:14.667  1:15.333* 1:16.856  1:15.097* 1:14.791  1:16.334  1:14.332  1:14.845
1:16.272  1:14.640  1:15.658  1:17.489  1:15.392  1:16.277  1:16.124  1:14.516  1:16.115
1:15.101  1:14.391  1:16.092  1:17.332  1:15.158  1:15.012  1:15.762  1:14.664  1:14.904
1:15.396  1:14.635  1:20.470  1:19.466  1:16.029  1:15.335  1:15.469  1:14553  1:15.528
1:15.611  1:14.746  1:16.125  1:16.825  1:15.495  1:15.323  1:15.190 1:14.661  1:15.104
1:14.743  1:14.625  1:18.386  1:16.849  1:15.297  1:15217  1:15.891  1:14.693  1:15.401
1:15.747  1:15.087  1:18.369  1:17.354  1:15.503  1:15.790  1:15.833  1:15.128  1:15.310

* Tax0TEPOG yLPOCG aywvilOUeEVOU

Furx F v rwy &2 gy o=



EA.AAAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

07/12/2019-15:41

©¢on No

28
7
30
20
29
19
25
6
21
10 11
11 12

© 0 NO O~ WN P

Aywvilouevog

XAPAAAMMNOMOYAOZ IQANNHZ
FIANNIKOZ KONZTANTINOZ
KOYKEAX EYXITAGOIOZ

'Le Man'

FAAEPAKHZ ZNYPIAQN
XAZAMHZ TPYOQNAZ
ZAPTAMIMAKOZ FEQPTIOZ
XAAIBEAAKHZ AAEZANAPOX
'DAVID 28'

HAIOMOYAOZXZ MANATIQTHZ
'ADKANELL'

Tayutntag 2019 - Méyapa 8/12/2019

ENIAIO XPONOMETPHMENA

KATATA=H

Oxnua
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO

U30 EN
U30 EN
ENIAIO
ENIAIO
U30 EN
ENIAIO

ENIAIO
U30 EN

ENIAIO
ENIAIO

ENIAIO

Koz X cr 57y &v 5y iw

AZIMA

AIMA

START LINE
AIMA

ANA
ANAKANAMATAZ
KIRKOS RACING TEAM-START LINE
AZMA

START LINE
ANAKANAMATAZ
AIMA

4o¢ Ay@vag MaveAnviov MpwrabMijpatoc  opays E

FITERRLIE EETLNREINETEN

AR E I FEAT FEAd AT

[Opot Taxutepog yupog km/h

10
10
11
11
11
10
11
12
11
11
11

1:13.936
1:14.023
1:14.207
1:14.255
1:14.586
1:14.709
1:14.740
1:14.906
1:14.975
1:15.410
1:17.368

102.251
102.130
101.877
101.811
101.360
101.193
101.151
100.926
100.834
100.252
97.715



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019
ENIAIO XPONOMETPHMENA

07/12/2019-15:41 r'YPOAOTIO

No 6 No 7 No 11 No 12 No 19 No 20 No 21 No 25 No 28 No 29
1:30.646  1:40.790  1:40.927  1:20.463  1:29.077  1:51.249  1:59.523  1:57.164  1:41.663  1:53.879
1:15.410  1:14.087  1:15.673  1:18.719  1:16.252  1:14.700  1:15.082  1:15.167  1:13.936* 1:14.654
1:15.869  1:14.891  1:16.062  1:17.870  1:15.533  1:14.411  1:15.059  1:14.784  1:14.145  1:14.966
1:15.542  2:07.049  1:15.725  1:22.696  2:14.268  1:32.991  1:15.556  1:52.059  2:07.827  1:23.314
1:15.593  1:14.158  1:15.895  1:18.444  1:15.450 1:21.786  1:20.076  1:15.126  1:14.313  1:14.586*
1:15.519  1:14.329  1:15.410* 1:17.648  1:14.840  1:29.007  1:15.252  1:35.947  1:14.181  1:30.620
1:15.473  2:08.977  1:28.188  1:18.910  1:51.458  1:14.255* 1:31.953  1:14.740* 2:08.981  1:15.237
1:21.958  1:32.704  1:22.087  1:17.738  1:15.570  1:14.597  1:15.349  1:14.854  1:32.787  1:22.221
1:15.149  1:14.023* 1:21.314  1:17.777  1:57.528  1:14.459  1:16.484  1:33.908  1:13.990  1:14.593
1:14.992  1:14.084  1:18.312  1:17.368* 1:14.709* 1:14.589  1:14.975* 1:14.949  1:14.099  1:14.760
1:15.238 1:15.421  1:18.147 1:14.374  1:15.491  1:34.135 1:15.455
1:14.906*

No 30

1:57.279

1:14.585

1:14.207*

1:53.391

1:14.854

1:36.179

1:14.585

1:14.536

1:34.394

1:14.292

1:34.899

* Tax0TEPOC yLuPOC aywvilOPEVOL

Furx F v rwy &2 gy o=



EA.AAAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

07/12/2019-12:36

©¢on No

28
30
29
20
7
25
21
6
19
10 11
11 12

© 0 NO O~ WN P

Aywvilouevog

XAPAAAMMNOMOYAOZ IQANNHZ
KOYKEAZ EYZTAOIOXZ
FAAEPAKHZ ZMYPIAQN

'Le Man'

FIANNIKOZ KONZTANTINOXZ
ZAPTAMIMAKOZ r'EQPIiOx
'DAVID 28'

XAAIBEAAKHZ AAEZANAPOX
XAZAMHZ TPYOQNAZ
HAIOMOYAOZXZ MANATIQTHZ
'ADKANELL'

Tayutntag 2019 - Méyapa 8/12/2019

ENIAIO EAEY©OEPA B

KATATA=H

Oxnua
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

SKODA FABIA 1.2 TURBO

U30 EN
ENIAIO

U30 EN
ENIAIO
U30 EN
ENIAIO

ENIAIO
U30 EN

ENIAIO
ENIAIO

ENIAIO

Koz X cr 57y &v 5y iw

AZIMA

START LINE

ANA

AIMA

AIMA

KIRKOS RACING TEAM-START LINE
START LINE
AZMA
ANAKANAMATAZ
ANAKANAMATAZ
AIMA

4o¢ Ay@vag MaveAnviov MpwrabMijpatoc  opays E

FITERRLIE EETLNREINETEN

AR E I FEAT FEAd AT

[Opot Taxutepog yupog km/h

~

N © © © 00 N 0o

1:13.785
1:13.828
1:14.002
1:14.143
1:14.168
1:14.587
1:15.055
1:15.092
1:15.092
1:16.115
1:18.103

w

DO WNBADNDNWSNNDN

102.460
102.400
102.159
101.965
101.931
101.358
100.726
100.677
100.677
99.323

96.795



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

ENIAIO EAEY©OEPA B

07/12/2019-12:36 r'YPOAOTIO

No 6 No 7 No 11 No 12 No 19 No 20 No 21 No 25 No 28 No 29
1:26.119  1:36.810  1:23.869  1:22.749  1:20.321  1:28.696  1:28.764  1:31.346  1:36.500  1:35.252
1:15.092* 1:14.168* 1:16.468  1:19.227  1:15.326  1:14.231  1:15.234  1:14.587* 1:13.934  1:14.585
1:15.519  1:14.362  1:16.645  1:18.365  1:15.092* 1:14.143* 1:15.290  1:14.884  1:13.785* 1:14.478
1:15.665  1:14.485  1:17.839  1:22.444  1:15.152  1:14.272  1:15.055* 1:25.985  1:13.885  1:14.066
1:15.859  1:42.743  1:16.292  1:18.260  1:32.175  1:42.978  1:15.391  1:15.432  1:44.595  1:14.353
1:15.112  1:14.184  1:18.279  1:18.103* 1:27.210  1:14.237  1:15.701  1:26.375  1:13.801  1:44.061
1:15.443  1:14.421  1:16.427  1:20.470  1:15569  1:14.421  1:15.302  1:14.859  1:13.861  1:14.002*
1:15.413 1:17.372 1:15.624  1:14.744  1:33.125  1:33.614 1:14.734
1:26.901 1:16.115* 1:15.629

No 30

1:31.376

1:13.828*

1:14.206

1:27.323

1:13.945

1:27.890

1:14.329

1:34.217

* Tax0TEPOC yLuPOC aywvilOPEVOL

Furx F v rwy &2 gy o=



EA.AAAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

07/12/2019-11:01

©¢on No

30
28
20
25
29

6
7

19
21

10 11

© 0 NO O~ WN P

Aywvilouevog

KOYKEAZ EYZTAGOIOZ
XAPAAAMMOMOYAOZ IQANNHZ
'Le Man'

ZAPTAMMNAKOZ F'EQPTIOZ
FAAEPAKHZ ZNYPIAQN
XAAIBEAAKHZ AAEZANAPOX
FIANNIKOZ KQONZTANTINOZ
XAZAMHZ TPYOQNAZ

'DAVID 28'

HAIOMOYAOZXZ MANATIQTHZ

Tayutntag 2019 - Méyapa 8/12/2019

ENIAIO EAEYOEPA A

KATATA=H

Oxnua
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

ENIAIO
U30 EN
ENIAIO
ENIAIO
U30 EN
U30 EN
U30 EN
ENIAIO
ENIAIO
ENIAIO

Koz X cr 57y &v 5y iw

START LINE

AIMA

AIMA

KIRKOS RACING TEAM-START LINE
ANA

AZMA

AZMA

ANAKANAMATAZ

START LINE

ANAKANAMATAZ

do¢ Aywvag MaveAAnviou NpwraBAnparog 0”‘ f

FITERRLIE EETLNREINETEN

AR E I FEAT FEAd AT

[Opot Taxutepog yupog km/h

©

W O 00 WO © o © b

1:14.089
1:14.149
1:14.484
1:14.608
1:14.620

1:14.822
1:14.845

1:14.849
1:15.320

1:16.266

(o]

W AN NN OONDN

102.039
101.957
101.498
101.330
101.313

101.040
101.009

101.003
100.372

99.127



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019

ENIAIO EAEYOEPA A

07/12/2019-11:01 r'YPOAOTIO

No 6 No 7 No 11 No 19 No 20 No 21 No 25 No 28 No 29 No 30
1:19.357  1:27.164  1:19.062  1:28.807  1:27.007  1:22.099  1:23.591  1:43.807  1:30.459  1:23.854
1:15.935  1:14.845* 1:17.171  1:16.639  1:14.570  1:17.521  1:14.718  1:14.149* 1:15.165  1:14.219
1:15.514  1:14.858  1:16.266* 1:15.941  1:14.486  1:15.479  1:14.752  1:14.276  1:14.974  1:14.250
1:15.753 1:15.462  1:14.821  1:15.320* 1:16.551  1:31.700  1:15.400  1:14.260
1:15.341 1:15.498  1:38.568  1:28.153  1:33.379 1:44.910  1:36.823
1:26.883 1:14.928  1:14.568  1:15.910  1:14.735 1:14.620*  1:14.280
1:14.822* 1:14.849* 1:14.484* 1:15.431  1:14.918 1:14.898  1:14.160
1:15.246 1:15.021  1:18.836  1:15.328  1:14.608* 1:14.621  1:14.089*
1:33.035 1:15.030  1:16.255  1:26.635 1:41.886  1:27.730

* Tax0TEPOC yLuPOC aywvilOPEVOL

Furx F v rwy &2 gy o=



EA.AAAA * TILN.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019
ENIAIO WARM UP
KATATA=H

08/12/2019-09:44

©¢on No

o O~ WN R

20
30
6

29
21

19

Aywvilouevog

'Le Man'

KOYKEAZ EYZTAOIOXZ
XAAIBEAAKHZ AAE=ANAPOZ
FAAEPAKHZ ZMYPIAQN
'DAVID 28'

XAZAMHZ TPYOQONAZ

Oxnua
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

ENIAIO
ENIAIO
U30 EN
U30 EN
ENIAIO
ENIAIO

Koz X cr 57y &v 5y iw

Tayutntag 2019 - Méyapa 8/12/2019

AZIMA

START LINE
AIMA

ANA

START LINE
ANAKANAMATAZ

4o¢ Ay@vac MaveNnviou MpwrabAipatoc oy E

FITERRLIE EETLNREINETEN

AR E I FEAT FEAd AT

[Opot Taxutepog yupog km/h

a »~ o0 oo

1:14.384

1:14.731
1:14.867

1:15.141
1:15.440

1:15.672

w b A

101.635
101.163
100.979
100.611
100.212
99.905



EA.AAAA * TILNL.TAXYTHTAZ AYTOKINHTQON * MEFAPA * 8.12.2019
ENIAIO WARM UP

08/12/2019-09:44 N'YPOAOTIO

1:42.341 1:52.065 1:31.673 1:33.045 1:47.049 1:40.934
1:24.779 1:16.716 1:14.528 1:29.540 1:16.422 1:24.689
1:15.167 1:15.672* 1:14.854 1:15.724 1:15.470 1:15.243
1:15.318 1:15.844 1:26.630 1:15.440* 1:15.141* 1:14.731*
1:14.867* 1:32.515 1:14.384* 1:15.154 1:15.415
1:15.025 1:14.585 1:14.951

* Tax0TEPOC yLuPOC aywvilOPEVOL

Furx F v rwy &2 gy o=



4o¢ Aywvag NMaveAAnviov MpwraBAnuatog 0 M‘ f
Tayutntag 2019 - Méyapa 8/12/2019

FITERRLIE EETLNREINETEN

AR E I FEAT FEAd AT

EA.AA.AA* LN TAXYTHTAZ AYTOKINHTON * MEFAPA * 8.12.2019

04/12/2019-17:55

© 0 ~NO s WNP

o
(NS

No

6

7
11
12
19
20
21
25
28
29
30

Aywvi{ouevog

XAAIBEAAKHZ AAEZANAPOZX
FIANNIKOZ KONZTANTINOZ
HAIONOYAOZ NMANATIQTHZ
'ADKANELL'

XAZAMHZ TPYOQNAZ

'Le Man'

'DAVID 28'

ZAPTAMMAKOZXZ N'EQPTIOXZ
XAPAAAMMOMOYAOZ IQANNHZ
FTAAEPAKHZ ZMYPIAQN
KOYKEAZ EYZTAOIOZ

MNINAKAZ ZYMMETEXONTQN

Oxnpa

SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO
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SKODA FABIA 1.2 TURBO
SKODA FABIA 1.2 TURBO

Ky FF v r¥y &2 Iy 9

U30 EN
U30 EN
ENIAIO
ENIAIO
ENIAIO
ENIAIO
ENIAIO
ENIAIO
U30 EN
U30 EN
ENIAIO

AZIMA
AZMA

ANAKANAMATAZ
AZMA

ANAKANAMATAZ
AZMA

START LINE
KIRKOS RACING TEAM-START LINE

AZMA
ANA

START LINE
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